

Câmara Municipal de Tatuí



Edifício Presidente Tancredo Neves
Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí / SP Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540
E-mail: renan.cortez@camaratatui.sp.gov.br - Tel. Gabinete: (15) 3259-8304

Requerimento Nº 2921/2023

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmo. Sr Prefeito Municipal de Tatuí, de realizar a manutenção da Malha Asfáltica necessária em toda a extensão da Rua Dr. Medardo da Costa Neves, no Bairro Jardim Lucila.

JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar foi procurado por moradores do referido bairro, pois tal situação tem gerado desconforto e insegurança. Portanto da à informação a cima exposta e tendo em vista o papel do Poder Publico em produzir ações no sentido de garantir segurança e bem estar dos cidadãos, pedimos que sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 01 de setembro de 2023.

Renan Cortez Vereador



Câmara Municipal de Tatuí



Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540 E-mail: renan.cortez@camaratatui.sp.gov.br - Tel. Gabinete: (15) 3259-8304





Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas, clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK "https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=RG04ZS3THN6S1C84"?chave=RG04ZS3THN6S1C84, ou vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: RG04-ZS3T-HN6S-1C84

